
UCHWAŁA NR XLVI/390/2009 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 
 

z dnia 24 września 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/380/2009 Rady Miejskiej w Łowiczu  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, 

w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miasta Łowicza 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku art. 2 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 
64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r. Nr 34, poz. 206 oraz z 2007 r. Nr 171, poz. 1208) Rada 
Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 
w uchwale Nr XLV/380/2009 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego 
na terenie Gminy Miasta Łowicza, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. § 8 ust. 4 uchwały j.w., otrzymuje brzmienie: „§ 8. ust. 4 Decyzję o udzieleniu 
wsparcia podejmuje Burmistrz Miasta Łowicza, po uwzględnieniu wniosków komisji.”.  

2. § 9 uchwały j.w., otrzymuje brzmienie:  
„§ 9. 1. Po podjęciu uchwały budżetowej Burmistrz Miasta Łowicza opublikuje w BIP i na ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu kwoty dotacji udzielanych z budżetu na wspie-
ranie, w tym finansowe, rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miasta Łowicza.  
2. Burmistrz Miasta Łowicza opublikuje w BIP i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Łowiczu, przedsięwzięcia i kwoty dotacji przyznane z budżetu miasta podmiotom wykonują-
cym przedsięwzięcia z zakresu sportu kwalifikowanego.  
3. Burmistrz Miasta Łowicza zawiadamia zainteresowane podmioty o wynikach przeprowa-
dzonego postępowania, tj. o przedsięwzięciach i kwotach dotacji na ich realizację.”.  

3. § 12 ust. 5 uchwały j.w., otrzymuje brzmienie: „§ 12 ust. 5 Dotacje wykorzystane nie-
zgodnie z przeznaczeniem, pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają rozli-
czeniu w terminach i na zasadach określonych w umowie.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Łódzkiego.  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łowiczu: 

Henryk Zasępa 


